达市环〔2018〕111号                 签发人：刘 涛
达州市环境保护局

关于达州市2018年4月
《辐射安全许可证》核发情况的报告

省环境保护厅：

根据《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》（国务院令第449号）规定，现将我市2018年4月《辐射安全许可证》核发情况报告如下：

本月共办理《辐射安全许可证》11家。新办5家，变更6家。有2家为使用IV、V类放射源单位，有9家为使用Ⅲ类射线装置单位（详见附件）。

附件：达州市2018年4月《辐射安全许可证》核发情况统计表

达州市环境保护局

2018年5月4日

（联系人：胡晓军    联系电话：15881866395）

抄送：达州市公安局，达州市卫计委。

达州市环境保护局办公室                    2018年5月4日印

附件：
达州市2018年4月《辐射安全许可证》核发情况统计表
	序号
	使用单位名称
	使用类别
	许可证编号
	发放日期
	性质

	1
	开江县回龙中心卫生院
	Ⅲ类射线装置
	川环辐证【16028】
	2018.4.2
	变更

	2
	大竹济民医院（普通合伙）
	Ⅲ类射线装置
	川环辐证【16334】
	2018.4.2
	变更

	3
	四川省核工业地质局二八三大队
	IV、V类放射源
	川环辐证【16335】
	2018.4.8
	新办

	4
	开江民德医院有限责任公司
	Ⅲ类射线装置
	川环辐证【16336】
	2018.4.8
	新办

	5
	达州市达川区利民医院
	Ⅲ类射线装置
	川环辐证【16337】
	2018.4.8
	新办

	6
	渠县报恩乡卫生院
	Ⅲ类射线装置
	川环辐证【16338】
	2018.4.9
	新办

	7
	达州力弘油气设备制造有限公司
	V类放射源
	川环辐证【16323】
	2018.4.9
	变更

	8
	达竹煤电集团铁山医院
	Ⅲ类射线装置
	川环辐证【16245】
	2018.4.11
	变更

	9
	达州市通川区人民医院
	Ⅲ类射线装置
	川环辐证【16227】
	2018.4.18
	变更

	10
	四川省达州钢铁集团有限责任公司
	Ⅲ类射线装置
	川环辐证【16276】
	2018.4.18
	变更

	11
	杨本权口腔诊所
	Ⅲ类射线装置
	川环辐证【16339】
	2018.4.19
	新办

- 2 -
- 1 -